
令和 2 年 4 月 

 

大阪市立緑中学校 

1 年生保護者のみなさまへ 

                              標準服販売業者一同 

 

夏の標準服お渡しのご案内について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

過日お申込頂きました、夏の標準服を下記の日程でご準備しておりますので、 

お申込された販売店にて、受け渡し賜りますようお願い申しあげます。 

 

◆お渡し期間：5月 11 日（月）～18 日（月） 

◆お渡し場所：ご注文頂いている各販売店のお店にて 

◆お支払い方法：商品と引き換えにて 

 

 

販 売 店 連絡先 

制服のアダチ 06-6912-1322 

学生服専門店 アワヤ 06-6951-8414 

学校制服 タカセ 06-6951-2031 

制服のタニ 06-6961-3219 

 

※各販売店の営業時間・定休日は、予めご確認ください。 

 

何卒、よろしくお願いいたします。 


